04 - बानिकी २७.॥ ५४ २४५.॥७।५ रुपये पच्चीस हजार छः: से 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण... 5 6 00/597 0॥४॥/28 

0 - वेतन एवं भत्ते हि ह रे 

03 - मजदूरी ह 

3 7? 49 240604789590403 (7%-70२002 25,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 
04 - वानिकी २/३/॥४०२७।४७॥। ॥॥90/२७ रुपये पच्चीस हजार छः से 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण छा+का। 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

76,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये छहत्तर हजार आठ सी 

का 22 ॥9) 

#&00॥,72006,0£५.3/॥॥88॥6+#/प0 

| . आऑआिनस- र5 484,400.450 20 ॥/४७०/॥

[...]

४ दिनांक - 08-:60-2 
“जल संख्या - 04/४8-45/2045/69 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

8 7? 49 240604789590403 90998 0/9870२004 26,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 
04 - बानिकी 5२१ 500२४ ०0/१७५0/२७ रुपये छब्बीस हजार चार से 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0०-&6६१ | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9 ? 49 240604789590403 94000 ७२070२00॥ 33,200.00 
2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी " पा क्षतीस ि 
04 - वानिकी " ७ हर (७॥॥5# रुपये तैतीस हजार दो से 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ः :